6
NSTITIITDFEOERAL

PORTARIA N' 1348 DE 28 DE .J UN]] o DE 2 o 1 7

O Diretor de Desenvolx;imento de Pessoas da
Pró-Reitoria dc Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Parara, no uso da competência que Ihe
conlêrc a Portaria no 995 de 27 de julho de 2016
considerando o club consta na Portariii 623/1 1 do
Magnifico Reitor e o contido no processo n'
23411. 000247/2017-46

q
RESOLVE

Dnignar os senidores abaixo relacionados paria comporem a Comissão de

Avaliação de Desempenho por Mérito Profissional do sewidor NILTON FERRETRA

BRANDAO, ]otado no CAb4PUS CUR]TIBA:

Nome

1. VILMAR ['ERNANDES
2. ADRJANO WLLIAN DA SllÀU

3. RUBENS COMES CoRREA

SIAPE
1 363089

1651 087

1202$23

Escolaridade

ENSINO SUPERIOR
ENSINO SUPERIOR
ENSINO SUPERIOR

]

..]n«.&à...*~.:...
Dirctor de Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PAnANA l Reitoria
Av. Vector Ferretra do Amaram, 306 -Tarumà. Curltiba - PR l CEP 82530-230 Brasa